
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 травня 2023 року м. Бережани № 815 

 

Про затвердження проектної документації  

«Поточний ремонт дорожнього покриття по вул. 

Тараса Шевченка в м. Бережани Тернопільського 

району Тернопільської області»  

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року №560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

керуючись експертною оцінкою (позитивна) філії державного підприємства 

«Спеціалізована державна експертна організація – Центральна служба 

Української державної будівельної експертизи» у Тернопільській області від 

08.05.2023 р. №20-0073/03-23 щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації за робочим проектом «Поточний ремонт дорожнього покриття по 

вул. Тараса Шевченка в м. Бережани Тернопільського району Тернопільської 

області»: 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити проектну документацію «Поточний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Тараса Шевченка в м. Бережани Тернопільського району 

Тернопільської області» з такими показниками: 

Загальна кошторисна вартість будівництва у 

поточних цінах станом на 05 травня 2023 року 

(зведений кошторисний розрахунок вартості 

об’єкта будівництва) складає 

14146,974 тис. грн 

в тому числі:   

будівельні роботи 11414,048 тис. грн 

інші витрати 2732,926 тис. грн 

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


